上海市教育委员会文件
	   沪教委民〔2015〕26号

上海市教育委员会关于同意

上海工商外国语职业学院董事会成员变更备案的批复
上海工商外国语职业学院：

《关于上海工商外国语职业学院董事会成员调整予以备案的请示》（沪工外院董〔2015〕4号）收悉。根据相关法律法规和政策文件规定，现同意对你校董事会成员予以备案。你校董事会成员变更为：

董事长：钱莹；

董事：姜海山、朱南勤、潘家俊、黄平、林君、虞龙发、卓苒、赵抗卫。

以上人员任期至2019年10月29日。

特此批复。

上 海 市 教 育 委 员 会

2015年12月25日
	抄送：上海市社会团体管理局。

	上海市教育委员会办公室
	2015年12月31日印发

1
—  1  —